G.Upenieks, D.Zalbovičs.) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

1. no 2026.gada 1.janvāra apstiprināt sociālās aprūpes iestāžu pakalpojumu maksu vienai 

personai: 

1.1. Krāslavas novada sociālās aprūpes centra “Skuķi” pakalpojuma maksu: 

1.1.1.vienai personai mēnesī – 1035 euro (viens tūkstotis trīsdesmit pieci 00 centi); 

1.1.2. vienai personai dienā – 34,03 euro ( trīsdesmit četri euro 3 centi); 

1.2. Krāslavas novada Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” pakalpojumu maksu: 

1.2.1. vienai personai mēnesī – 1040 euro (viens tūkstotis četrdesmit  euro 00 centi); 

1.2.2. vienai personai dienā – 34,19 euro ( trīsdesmit četri euro 19 centi); 

1.3. Krāslavas novada sociālās aprūpes centra “Priedes” pakalpojuma maksu: 

1.3.1.  vienai personai mēnesī – 1149 euro (viens tūkstotis viens simts četrdesmit deviņi  

euro 00 centi); 

1.3.2.  vienai personai dienā – 37,78 euro ( trīsdesmit septiņi euro 78 centi). 

2. Uzdot Krāslavas novada Labklājības pārvaldei noslēgt līgumus atbilstoši 2003.gada 27.maija 

Ministru kabineta noteikumu Nr.275 “Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas

[...]

Ercenģeļa Mihaila pareizticīgo draudzes iesniegumu: 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Ains, A.Belkovskis, V.Lene, I.Plesņa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs.) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

Nepiešķirt finansējumu EUR 2312 (divi tūkstoši trīs simti divpadsmit euro 00 centi) 

apmērā Grāveru Ercenģeļa Mihaila pareizticīgo draudzei baznīcas ēkas lieveņa un durvju 

atjaunošanai. 

Pielikumā: Grāveru Ercenģeļa Mihaila pareizticīgo draudzes 03.11.2025. iesniegums. 

4.5 

Par finansējuma  piešķiršanu biedrībai „GASSAGA“

[...]

G.Upenieks, D.Zalbovičs.) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Ķepiņas” 

(kadastra Nr.6096 002 0224)  –  zemes gabala 3.46 ha platībā, Ūdrīšu pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6096 002 0196) nosacīto cenu EUR 17 700,00 (septiņpadsmit 

tūkstoši septiņi simti euro, 00 centi) apmērā; 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Ains, A.Belkovskis, V.Lene, I.Plesņa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs.) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Pīpenes” 

(kadastra Nr.6096 004 0156)  –  zemes gabala 1.62 ha platībā, Ūdrīšu pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6096 004 0159) nosacīto cenu EUR 6 900,00 (seši tūkstoši 

deviņi simti euro, 00 centi) apmērā; 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Ains, A.Belkovskis, V.Lene, I.Plesņa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs.) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Meža 

Straumēni” (kadastra Nr.6062 003 0006)  –  zemes gabala 3.72 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 003 0102) nosacīto cenu EUR 23 900,00 

(divdesmit trīs tūkstotis deviņi simti euro, 00 centi) apmērā; 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Ains, A.Belkovskis, V.Lene, I.Plesņa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs.) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Jaunzemnieki”